ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» июля 2016 г. № 606-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 16 июня 2016 г. № 509-пп

 Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 16 июня 2016 г. № 509-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 06 февраля 2014 г. № 71-пп»

изменения, изложив подпункт 1.1 пункта 1 постановления в следующей

редакции:

«1.1. Дополнить постановление:

- пунктом 7.3 следующего содержания:

7.3. Утвердить Правила предоставления субсидий из областного

бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям Магаданской

области на поддержку развития оленеводства (приложение № 8).»;

- приложением № 8 «Правила предоставления субсидий из областного

бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям Магаданской

области на поддержку развития оленеводства» согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области                                                                          В. Печеный